ulaat¹⁴ aan te bouwen en te zetten aan voornoemd huis van Johannes Vleminc, naast voornoemd stukje erfgoed, (4) alle voorwaarden, waarop voornoemde Everardus recht heeft in hetzelfde huis van Johannes Vleminc, te weten dat vensters, deuren of openingen in dat huis, richting voornoemd stukje erfgoed, niet geplaatst mogen worden, tenzij getralied. Voornoemde koper Johannes zal aan het eind van voornoemd stukje erfgoed en op hetzelfde stuk erfgoed, naast voornoemde tuin van Everardus, een stenen muur laten zetten, die reikt vanaf de stenen muur aldaar tot aan voornoemd erfgoed van wijlen Jordanus, en nadat die muur gebouwd is zal die gemeenschappelijk eigendom zijn van de verkoper en koper, om in en op die muur gebouwen te zetten; die gebouwen moeten van steen zijn. Ieder mag zijn gebouwen verhogen.

Everardus filius quondam Johannis dicti #de# Over vitrifex peciam hereditatis sitam in Buscoducis ad vicum Hijnthamensem retro domum dicti Everardi in fine hereditatis dicti Everardi inter hereditatem Johannis Vijnninc #aurifabri# ex uno et inter hereditatem quondam Jordani de Roesmalen ex alio et que (dg: par) pecia hereditatis tendit cum uno fine ad hereditatem Johannis Vleminc et (verbeterd uit: ex) cum reliquo fine ad ortum dicti Everardi qui ortus situs est (dg: m) immedietate retro (dg: domum) dictam domum habitationis dicti Everardi qui ortus continet quadraginta duas pedatas et duas tercias (dg: pede) partes unius pedate #in longitudine# mensurando ab posteriori stilo dicte domus habitationis dicti Everardi retrorsum usque ad dictam peciam hereditatis atque particulam hereditatis sitam ad finem dicte pecie hereditatis inter domum dicti Johannis Vleminc ibidem consistentem et quam domum idem Johannes Vleminc erga dictum Everardum dudum acquisiverat ex uno et inter hereditatem heredum dicti quondam Jordani de Roesmalen ex alio prout huiusmodi (dg: pecia terre et particula terre hereditatis et) particula hereditatis ibidem sita #est# (dg: site et limitate et ad dictum Evera simul) et ad dictum Everardum dinoscitur pertinere atque (dg: to) totum jus edificandi (dg: dicto ar ad jus dicto edifi) dicto Everardo competens coedificandi dicte (dg: Johannis) domui dicti Johannis Vleminc ac totum¹ appendic[es²] dictas ulaet coedificandi et (dg: apponendi) appendendi (dg: dictis) dicte domui dicti Johannis Vleminc apud dictam particulam hereditatis simul cum omnibus condicionibus dicto Everardo #in# eadem domo dicti Johannis Vleminc competentibus scilicet de (dg: ac ..) aquis raliis² (dg: non elfianden) et de fenestris vel januis vel aliis foraminibus in eadem domo versus dictam particulam hereditatis non ponendas nisi cancellatas dictas getralijt (dg: -s pro) juxta continentiam litterarum quas dictus Everardus exinde habet ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Vinninc promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione quod Johannes emptor (dg: fi) ad finem dicte particule hereditatis (dg: contigue iuxta dictum ortum situari faciet unum murum ... lapideum scilicet) et supra eandem (dg: particulam) peciam terre contigue iuxta dictum ortum dicti Everardi situari faciet unum murum lapideum tendentem a muro lapideo #ibidem# consistente ad dictam hereditatem dicti quondam Jordani et qui murus post[quam fuerit] constructus et edificatus erit (dg: p) et permanebit perpetue communis dictorum venditoris et emptoris in et supra eundem murum et sua edificia in eodem muro firmare ad eius profectum sed quicumque dictorum venditoris et emptoris edificaverit supra dictum murum id edficabit supra eundem murum de edificiis lapideis et quique eorundem venditoris et emptoris p¹ edificaverit (dg: ..) supra dictum murum id poterit edificare cum suis edificiis supra dictum integrum murum #cum lapideis edificiis# ad eius profectum alter tamen eorundem poterit sua edificia firmare ad eius profectum in illis edificiis que supra dictum murum edificabuntur quas condiciones promiserunt super omnia ratas servare et adimplere. Testes Rover et

¹⁴ utelaat, bijgebouw, schuur, stal

Scilder datum supra.

BP 1180 p 515r 07 wo 01-12-1395.

Een vidimus maken van de brief beginnend met "Everardus zvw Johannes gnd die Over glazenmaker" en eerstgenoemde Everardus beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Johannes Vinninc goudsmid.

O+.

Et fiet vidimus de littera incipiente Everardus filius quondam Johannis dicti die Over vitrifex (dg: ..) et (dg: ..) Everardus primodictus promisit super omnia tradere dicto Johanni Vinninc aurifabro (dg: prout) ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 515r 08 do 02-12-1395.

Johannes van Dordrecht verkocht aan Engbertus Wellens soen van Nijsterle de helft in een erfgoed gnd een geslag, in Nistelrode, ter plaatse gnd Notelaer, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Elizabeth van der Velu anderzijds, te weten de helft die aan jkvr Elizabeth mv voornoemde Johannes gekomen was na overlijden van Arnoldus van Moenle, deze helft belast met een cijns.

Johannes de Dordrecht medietatem ad se spectantem in quadam hereditate dicta een (dg: gheslach) geslach sita in parochia de Nijsterle in loco dicto Notelaer inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Elizabeth van der Velu ex alio scilicet illam medietatem dicte hereditatis een g[eslach vocate] que domicelle Elizabeth olim matris' dicti Johannis de morte quondam Arnoldi de Moenle successione fuerat advoluta in ea quantitate qua dicta medietas ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Engberto Wellens soen de Nijsterle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: vicinorum) ex dicta medietate de jure solvendo. Testes Rover et Scilder datum quinta post Andree.

BP 1180 p 515r 09 do 02-12-1395.

Henricus zvw Thomas gnd Backe droeg over aan Johannes van Dordrecht, tbv Johannes Backe Bertouts soen van Tilborch, een lijfpacht^{15,16} van 3½ mud rogge, Bossche maat, die Egidius zv voornoemde Johannes gnd Backe Bertouts soen van Tilborch beloofd had aan voornoemde Henricus, op het leven van voornoemde Henricus, een helft te leveren met Sint-Andreas en de andere helft met Lichtmis, gaande uit alle goederen van voornoemde Egidius.

Henricus filius quondam Thome dicti Backe vitalem pensionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Egidius filius Johannis dicti Backe Bertouts soen de Tilborch promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Henrico anno quolibet ad vitam dicti Henrici (dg: .. anno quolibet ad vitam [dicti Henrici) et] non ultra mediatim Andree et mediatim purificationis de et ex omnibus bonis dicti Egidii ab eo ad presens habitis ac imposterum habendis et acquirendis quocumque consistentibus [sive sitis] prout in litteris (dg:) legitime supportavit Johanni de Dordrecht ad opus dicti Johannis Backe (dg: filii quond) Bertouts soen de Tilborch cum litteris et jure [promittens super omnia ratam] servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.